
メーカー名

ブランド名

品名

規格

ボール入数

荷姿

JANコード

ITFコード

原産国

賞味期間

横 縦 高さ

240mm 65mm 320mm

商品重量

横 縦 高さ

ボール重量

横 縦 高さ

470mm 285mm 185mm

ケース重量

商品特徴

備考

アレルギー表示：

商品サイズ

ケースサイズ

11kg

国内産もち米を使用し歯ごたえがよく火を通しても煮崩れしないよう仕上げました。

1010g

ボールサイズ

商品規格書
マルワ食品㈱

商品写真

マルワ食品㈱

日本の餅SP

1kg

-

10

4978345279787

14978345279786

日本

製造後1年

原材料名

水稲もち米（国内産）、pH調整剤（クエン酸）


